
2021 年 12 月 1 日 

フィットネスメンバーの皆様 

セントラルフィットネスクラブ市ヶ尾店 

店長 金子 正宏 

改修工事実施に伴う休館及び施設一部休業のお知らせ 

拝啓 寒冷の候、会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当

クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、おかげ様で当クラブは開業 30 年を迎えますが、年月の経過により抜本的な

設備の更新が必要になって参りました。 そのため、皆様への影響が最小限に収まる

よう日程を調整し、来年 1 月に改修工事を実施することと致します。 つきましては、

下記の通り工事期間中の休館及び施設の一部を休業とさせていただきたくお願い申し

上げます。 

皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご協力をお願い申し上げます。  

敬 具 

記 

１．工事個所および期間（下記施設以外は通常通りご利用になれます）  

 男性浴室 女性浴室 プール 

1/11 日（火） 臨時休館日（全館休館となります）  

1/12 日（水） 定期休館日 

1/13 日（木） ロッカールーム（半

面）・シャワールー

ム（全面）・ジャグ

ジー・サウナがご利

用になれません。  

ロッカールーム（半

面）・シャワールー

ム（全面）・ジャグ

ジー・サウナがご利

用になれません。  

利用時間が以下の時

間帯になります 

（平日）9:00～14:00, 

21:30～22：30 

（土）19:00～21:00 

（日）12:00～19：00 

※プールへの導線が

変更になります 

1/14 日（金） 

1/15 日（土） 

1/16 日（日） 通常通りご利用に

なれます 
1/17 日（月） 

1/18 日（火） 

1/19 日（水） 定期休館日 

※プールご利用の方は、更衣は１Ｆスクールロッカーをご利用くださるようお願い

します。 貴重品は貴重品ロッカーをご利用ください。 

  ※プールレッスンはクローズとなります。 



２．改修工事期間中のセントラルスポーツが運営する他クラブ利用について 

長津田店、センター南店、溝ノ口店が、市ヶ尾店での会員区分利用時間にて  

無料にてご利用いただけます。 

ご入館時に会員カードもしくは QR コードをスタッフへご提示ください。 

  （営業時間、駐車場料金等、他店舗のルール通りでのご利用となります。 営業時間等につ

きましては当社ホームページをご確認ください。）    

 

３．工事期間中の月会費 

通常通りの月会費を頂戴いたします。 

 

４．契約ロッカーをご利用の方へ 

A）女性ロッカー内の契約ロッカー（大）をご利用の方へ 

ご使用出来ない期間は 1/13(木)～15(土) 3 日間となります。 

お手数ですが必要に応じて 1 月 10 日までにお荷物をお引き取りください。 

B）工事区分以外のロッカーの方は、そのままご利用いただけます。    

５．改修工事概要  

 

改修場所 

  

➤ 男女スパ排気ファン６基更新 

➤ 男女スパ天井一部張替と釣り具等の更新 

➤ 男女ロッカー天井内、給排気ダクトの更新 

➤ 男性スパ天井照明器具更新 

 

６．その他 

A）お問い合せおよび各種届受付時間 TEL 045－974－1992 

平日 10：00～20：00  

土 10：00～19：00  

日 10：00～18：00 

お知らせ内容に変更等がある場合は、館内掲示・ホームページでご案内致

します。 

  B）スクールにつきましては、通常通りのレッスンを実施いたします。  

                     

以 上 

 


